
UCHWAŁA NR LXXXV/555/23 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i § 92 ust.1 uchwały nr 
LVI/385/18 Rady Gminy Duszniki z dnia 25 września 2018 r. ( Dz. Urz. Woj. 
Wiel. z 2018 r. poz. 7339; 8411) w sprawie Statutu Gminy Duszniki uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Duszniki na rok 2024 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącej Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 Przewodniczący Rady 

 
Marek Liszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64247ECC-1C42-4A74-A112-CDCCAA78E0C3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXV/555/23 
Rady Gminy Duszniki 
z dnia 7 listopada 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Duszniki na 2024 rok: 

I półrocze: 

- Sprawozdanie z realizacji prac komisji w 2023 r.; 

- Analiza i opiniowanie budżetu gminy i uchwalenie wniosku w sprawie 
absolutorium dla Wójta Gminy. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy; 

- Kontrola wyjazdowa wybranej inwestycji; 

II półrocze: 

- Plan pracy Komisji na rok 2025; 

- Analiza i opiniowanie projektu budżetu na rok 2025; 

- Analiza sprawozdania finansowego. 

Plan pracy Komisji jest planem ramowym. Może być on aktualizowany według 
zaistniałych potrzeb. Komisja planuje odbywanie posiedzeń w terminach 
wynikających z bieżących potrzeb działalności Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64247ECC-1C42-4A74-A112-CDCCAA78E0C3. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym zobowiązuje Komisje stałe, 
w tym również Komisję Rewizyjną, do corocznego przedkładania Radzie Gminy 
planów pracy. 

Zgodnie z § 92 ust. 1 Statutu Gminy Duszniki, przyjętego uchwałą Nr 
LVI/385/18 z dnia 25 września 2018 r., Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie 
plan pracy w terminie do 15 grudnia każdego roku, w celu jego zatwierdzenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64247ECC-1C42-4A74-A112-CDCCAA78E0C3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXV/555/23 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	tir. - (6) w zał.1

	Uzasadnienie


